
Zarządzenie Nr 148/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2022r. 

w sprawie przyjęcia Raportu z przeglądu procedur w zakresie dostępności 

Na podstawie art. 31 i 35 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U z 2022r. poz. 559) oraz art. 14 ust. 2, ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U z 2020r. poz. 1062) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Raportu z przeglądu procedur w zakresie dostępności stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Raport został opracowany w ramach projektu: ,,Akcelerator Dostępności JST 

Makroregionu Północnego” nr POWER 02.18.00-000-84/2020”.  

§ 2. Koordynację wdrażania rekomendacji zawartych w przedmiotowym raporcie powierza 

się koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


